2019 年９月 17 日

各 位

会 社 名  ワイエイシイホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号 6298 東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長 寺本 和政

（ T E L ． 0 4 2 － 5 4 6 － 1 1 6 1 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて、ビジネスユニット長および連結子会社の代表取締役社長の異動

を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動について

 （１）ビジネスユニット長（以下、ＢＵ長）の異動

役 職 名 氏  名 現  職

ディスプレイＢＵ長 畠山 督 取締役執行役員財務本部長（引き続き兼務）

（２）連結子会社の代表取締役の異動

新・役 職 名 氏  名 旧・役 職 名

ワイエイシイテクノロジーズ株式会社

代表取締役社長
村野 恒利

ワイエイシイテクノロジーズ株式会社

取締役常務執行役員

株式会社ワイエイシイデンコー

代表取締役社長

（※）

福田 辰徳

ワイエイシイテクノロジーズ株式会社

代表取締役社長

兼 株式会社ワイエイシイデンコー

代表取締役社長

※現ＢＵ長兼ワイエイシイテクノロジーズ株式会社代表取締役社長の福田辰徳については、

同日付でその職を退任します。

２．実施予定日

2019 年 9 月 17 日

以 上